
UCHWAŁA NR XXXI/207/2009

RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 26 czerwca 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia
„Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Policach”

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje:

§ 1. W      „Regulaminie     Organizacyjnym     Starostwa     Powiatowego    w    Policach”, 
stanowiącym  załącznik  do  uchwały  Nr  XIII/100/2007  Rady  Powiatu  w  Policach  z  dnia 
28  grudnia  2007  r.  w  sprawie  uchwalenia  „Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa 
Powiatowego w Policach”, wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 23 w ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) wykonywania   czynności   z   zakresu   prawa   pracy   wobec   Starosty, za  wyjątkiem 
czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalaniem 
wynagrodzenia;”;

2) w § 39 w pkt 1 lit. j otrzymuje brzmienie:
„j)  prowadzenie  rejestru  przedsiębiorców  prowadzących  stacje  kontroli  pojazdów  oraz 

sprawowanie nadzoru nad stacjami kontroli  pojazdów, a w ramach wykonywanego 
nadzoru przeprowadzanie kontroli co najmniej raz w roku,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	RADY POWIATU W POLICACH

